
LICITAÇÃO 2 MODALIDADE PROCESSO 97

VLR ESTIMADO R$ 30.500,00 Nº DT ABERTURA 07/02/2018

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/02/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 15/02/2018

QTD UNITARIO TOTAL

2 9.300,00 18.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 10.400,00 10.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE BOMBAS PERISTÁLTICAS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

02

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 

WATSON MARLOW BREDEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOMBAS  
LTDA

OBJETO

Item 1 -  BOMBA PERISTÁLTICA COM VAZÃO 12 A 120 L/H 

WATSON MARLOW BREDEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOMBAS  
LTDA

Item 2 -  BOMBA PERISTÁLTICA COM VAZÃO 24 A 240 L/H


